2022 年１月 28 日

各 位

                             会 社 名  株 式 会 社 学   情

                             代表者名 代表取締役社長 中井 大志

                                （コード番号 2301 東 証 第 一 部）

問合せ先 管理部ゼネラルマネージャー 野嶋 稔彦

（ T E L . 0 6 - 6 3 4 6 - 6 8 3 0 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2022 年１月 28 日開催の第 44 期定時株主総会において新任取締役の就任が承認され、当日開催の

取締役会において取締役の役職変更が行われましたので下記の通りお知らせいたします。

記

氏 名 新役職名 旧役職名

中井 清和 代表取締役会長 代表取締役社長

中井 大志 代表取締役社長 取締役副社長 兼 東京本社代表

片山 信人 常務取締役 西日本担当 常務取締役 西日本担当

辻内 章 社外取締役 社外取締役

臼倉 恒介 社外取締役 社外取締役

笹川祐子（新任） 社外取締役         ―

  以上